

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проєкту постанови Кабінету Міністрів України “Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті на виготовлення бланків посвідчень і нагрудних знаків для ветеранів війни, членів їх сімей та постраждалих учасників Революції Гідності”

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проєкту акта
Порядок використання коштів, передбачених у державному бюджеті для створення і програмно-технічного забезпечення системи інформаційно-аналітичної підтримки, інформаційно-методичного забезпечення та виготовлення бланків посвідчень і нагрудних знаків для системи соціального захисту, затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 29.02.2012 № 154	
<p>3. Бюджетні кошти спрямовуються на створення і програмно-технічне забезпечення системи інформаційно-аналітичної підтримки, інформаційно-методичне забезпечення, виготовлення бланків посвідчень для батьків та дитини з багатодітної сім'ї, осіб з інвалідністю, ветеранів війни та праці, постраждалих учасників Революції Гідності, осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, громадян, які брали участь у ліквідації інших ядерних аварій, у ядерних випробуваннях, у військових навчаннях із застосуванням ядерної зброї, у складанні ядерних зарядів та проведенні на них регламентних робіт, громадян, які постраждали від радіоактивного опромінення внаслідок будь-якої аварії, порушення правил експлуатації обладнання з радіоактивною речовиною, порушення правил зберігання і захоронення радіоактивних речовин, що сталося не з вини потерпілих, жертв нацистських переслідувань, інспектора праці та відповідних нагрудних знаків і посвідчень до них, а також листів талонів на право одержання</p>	<p>3. Бюджетні кошти спрямовуються на створення і програмно-технічне забезпечення системи інформаційно-аналітичної підтримки, інформаційно-методичне забезпечення, виготовлення бланків посвідчень для батьків та дитини з багатодітної сім'ї, осіб з інвалідністю, ветеранів праці, осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, громадян, які брали участь у ліквідації інших ядерних аварій, у ядерних випробуваннях, у військових навчаннях із застосуванням ядерної зброї, у складанні ядерних зарядів та проведенні на них регламентних робіт, громадян, які постраждали від радіоактивного опромінення внаслідок будь-якої аварії, порушення правил експлуатації обладнання з радіоактивною речовиною, порушення правил зберігання і захоронення радіоактивних речовин, що сталося не з вини потерпілих, жертв нацистських переслідувань, громадян, які проживають, працюють (навчаються) на території гірського населеного пункту та відповідних нагрудних знаків до них, а також бланків</p>



ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД
 Сертифікат 58E2D9E7F900307B040000008ACF3000F3858D00
 Підписувач Лапутіна Юлія Анатоліївна
 Дійсний з 28.12.2020 0:00:00 по 28.12.2022 0:00:00



№ 2793/01/09.4-21 від 19.03.2021

<p>ветеранами війни та постраждалими учасниками Револуції Гідності проїзних документів (квитків) безоплатно і з 50-відсотковою знижкою їх вартості (далі - бланки посвідчень і нагрудні знаки).</p> <p>Закупівля бланків посвідчень інспектора праці здійснюється Держпраці для видачі посадовим особам виконавчих органів міських рад міст обласного значення, сільських, селищних, міських рад об'єднаних територіальних громад, уповноваженим на здійснення державного контролю за додержанням законодавства про працю.</p>	<p>листів талонів на право одержання жертвами нацистських переслідувань проїзних документів (квитків) безоплатно і з 50-відсотковою знижкою їх вартості відповідно до зразків, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12.05.1994 № 302 „Про порядок видачі посвідчень і нагрудних знаків ветеранів війни” (ЗП України, 1994 р., № 9, ст. 218) (далі – бланки посвідчень і нагрудні знаки).</p>
<p>8. Структурні підрозділи з питань соціального захисту населення районних, районних у мм. Києві та Севастополі держадміністрацій, виконавчих органів міських, районних у містах (крім мм. Києва та Севастополя) рад подають щокварталу інформацію про обсяг потреби у бланках посвідчень осіб з інвалідністю, ветеранів війни та праці, осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, громадян, які брали участь у ліквідації інших ядерних аварій, у ядерних випробуваннях, у військових навчаннях із застосуванням ядерної зброї, у складанні ядерних зарядів та проведенні на них регламентних робіт, громадян, які постраждали від радіоактивного опромінення внаслідок будь-якої аварії, порушення правил експлуатації обладнання з радіоактивною речовиною, порушення правил зберігання і захоронення радіоактивних речовин, що сталося не з вини потерпілих, жертв нацистських переслідувань та нагрудних знаках і посвідченнях до них для системи</p>	<p>8. Структурні підрозділи з питань соціального захисту населення районних, районних у мм. Києві та Севастополі держадміністрацій, виконавчих органів міських, районних у містах (крім мм. Києва та Севастополя) рад подають щокварталу інформацію про обсяг потреби у бланках посвідчень осіб з інвалідністю, ветеранів праці, осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, громадян, які брали участь у ліквідації інших ядерних аварій, у ядерних випробуваннях, у військових навчаннях із застосуванням ядерної зброї, у складанні ядерних зарядів та проведенні на них регламентних робіт, громадян, які постраждали від радіоактивного опромінення внаслідок будь-якої аварії, порушення правил експлуатації обладнання з радіоактивною речовиною, порушення правил зберігання і захоронення радіоактивних речовин, що сталося не з вини потерпілих, жертв нацистських переслідувань та нагрудних знаках і посвідченнях до них для системи</p>

<p>соціального захисту Міністерству соціальної політики Автономної Республіки Крим, структурним підрозділам з питань соціального захисту населення обласних, Київської та Севастопольської міських держадміністрацій, які щокварталу до 10 числа наступного місяця подають Мінсоцполітики зазначену інформацію за формою, затвердженою Мінсоцполітики, з урахуванням наявної кількості таких бланків і знаків на початок року.</p>	<p>соціального захисту Міністерству соціальної політики Автономної Республіки Крим, структурним підрозділам з питань соціального захисту населення обласних, Київської та Севастопольської міських держадміністрацій, які щокварталу до 10 числа наступного місяця подають Мінсоцполітики зазначену інформацію за формою, затвердженою Мінсоцполітики, з урахуванням наявної кількості таких бланків і знаків на початок року.</p>
<p>8¹. Державна служба у справах ветеранів війни та учасників антитерористичної операції подає щокварталу до 10 числа наступного місяця Мінсоцполітики інформацію про обсяг потреби у бланках посвідчень учасника бойових дій і відповідних нагрудних знаків за формою, затвердженою зазначеним Міністерством.</p> <p>Мінсоцполітики здійснює передачу посвідчень учасника бойових дій і відповідних нагрудних знаків до Державної служби у справах ветеранів війни та учасників антитерористичної операції з метою подальшої їх видачі.</p> <p>...</p>	<p>пункт виключено</p> <p>...</p>

**Міністр у справах
ветеранів України**

_____ 2021 р.

Юлія ЛАПУТІНА